[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
17  февраля 2020 года
№ 4-41/158
Об определении максимальной стоимости услуг городской бани для населения
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Определить максимальную стоимость услуг городской бани (в том числе услуга по помывке в душевых) для населения в размере:
- 250 рублей для граждан трудоспособного возраста;

- 200 рублей для граждан достигших пенсионного возраста,  инвалидов;
- 100 рублей для детей в возрасте от 7 до 14 лет;

- бесплатно для детей до 7 лет.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене "Ведомости Кемского городского поселения" и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
3. Признать утратившим силу решение Совета Кемского городского поселения от 01.03.2019 № 4-26/110 "Об определении максимальной стоимости услуг городской бани для населения".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского городского поселения

Председатель Совета Кемского городского поселения                                           Д.Н.Попов
г.Кемь